[image: Описание: emblem]
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НСО»
адрес: 632720  Новосибирская  область, Чистоозерный  р-н, ул. Кооперативная 85, р.т.8-383-68- 91-430, E-mail vetchs85@mail.ru
р/сч. 03224643500000005100, Сибирское ГУ Банка России г. Новосибирск БИК 015004950, лицевой счет 060020305

П Р И К А З

От 22.11.2022 г 						                 	№  15/1

р.п.Чистоозерное

Об утверждении Плана противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении Новосибирской области «Управления ветеринарии Чистоозерного района» на 2021 - 2023 годы

	В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области от 27.04.2010      № 486-ОЗ «О регулировании отношений в сфере противодействия коррупции в Новосибирской области», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в ГБУ НСО «Управление ветеринарии Чистоозерного района НСО»,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении Новосибирской области «Управление ветеринарии Чистоозерного района НСО» (далее – План), (далее – Учреждение) на 2021 – 2023 годы (приложение 1).
2. Ответственным исполнителям выполнять мероприятия утвержденного Плана, осуществлять иные меры, направленные на пресечение и противодействие коррупции
 разместить утверждённый План на сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник учреждения		       			И.Н. Мухамедчанов

image1.wmf